

ANLÆGSGARTNER HAGBARD MOLIN ApS

Peder Godskes Vej 14,

2830Virum

CVR-nr. 30272714

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-12-2025

Hans Hagbard Molin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANLÆGSGARTNER HAGBARD MOLIN ApS Peder Godskes Vej 14, 2830Virum
Telefon	20287020
E-mail	hagbardmolin@gmail.com
CVR-nr.	30272714
Stiftelsesdato	06-02-2007
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Hans Hagbard Molin
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Telefon	+ 45 88 44 44 90
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -76.695, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 888.592, og en egenkapital på kr. 538.253.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		608.202	1.063.241
Personaleomkostninger	1	-684.803	-614.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.218	-59.120
Driftsresultat		-106.819	389.360
Andre finansielle indtægter		2.410	1.009
Andre finansielle omkostninger		-3.559	-7.091
Resultat før skat		-107.968	383.278
Skat af årets resultat	2	31.273	-92.347
Årets resultat		-76.695	290.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-211.695	168.931
Resultatdisponering		-76.695	290.931

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.470	175.688
Materielle anlægsaktiver		145.470	175.688
Anlægsaktiver		145.470	175.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.673	725.027
Udsudte skatteaktiver		14.889	0
Andre tilgodehavender		10.500	16.805
Tilgodehavende selskabsskat		5.454	0
Periodeafgrænsningsposter		67.645	0
Tilgodehavender		315.161	741.832
Likvide beholdninger		427.961	398.398
Omsætningsaktiver		743.122	1.140.230
Aktiver		888.592	1.315.918

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		278.253	489.948
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		538.253	736.948
Hensættelser til udskudt skat		0	6.777
Hensatte forpligtelser		0	6.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.725	93.896
Selskabsskat		0	88.378
Anden gæld		135.554	242.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.060	147.726
Kortfristede gældsforpligtelser		350.339	572.193
Gældsforpligtelser		350.339	572.193
Passiver		888.592	1.315.918
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	489.948	122.000	736.948
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-211.695	135.000	-76.695
Egenkapital 30-06-2025	125.000	278.253	135.000	538.253

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	608.882	551.385
Pensioner	65.631	59.254
Andre omkostninger til social sikring	10.290	4.122
	<u>684.803</u>	<u>614.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	94.729
Regulering af udskudt skat	-21.666	-2.382
Regulering af skat vedr. tidligere år	-9.607	0
	<u>-31.273</u>	<u>92.347</u>

3. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre forpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.